2

	[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2021

	№  ___

	Об определении штатной

численности Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

Пермского края

«___» декабря 2021 года

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 7 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 30.01.2020 № 58, и на основании представления председателя Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края от 29.11.2021 № 25-01-23-164 Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Определить штатную численность Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального округа Пермского края в количестве 2,5 единиц, в том числе лиц, замещающих муниципальные должности, в количестве 2 единицы, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, – 0,5 единицы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, указанных в решении Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 26.03.2020 № 100 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов Уинского муниципального округа Пермского края», и разместить на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края (www.uinsk.ru).

	Председатель Думы Уинского муниципального округа Пермского края
М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа Пермского края
А.Н. Зелёнкин